令和 7 年 11 月吉日

各関係者各位

高次脳機能障害 群馬県連携拠点医療機関

認定医療法人中沢会 上毛病院

院長  服部 徳昭

令和 7 年度 高次脳機能障害 群馬県連携拠点医療機関 研修会 開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し

上げます。

 この度、高次脳機能障害 群馬県連携拠点医療機関研修会を開催することとなりましたのでご案

内申し上げます。

つきましては、誠に恐縮ですが、令和 7 年 12 月 16 日（火）までに別紙「高次脳機能障害 連携

拠点医療機関研修会 出席について」に申し込みをお願い致します。

（Google フォームでの申し込みとなります。裏面ＱＲコード、ＵＲＬをご参照ください）

ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和 7年 12月 17日（水）14：00～16：00 （予定）

２ 場所  群馬県公社総合ビル 多目的ホール 前橋市大渡町 1丁目 10-7

      ※参加人数によっては詰め込み駐車となる可能性がございます。

ご了承ください。

３ 定員  約１００名

４ 対象者 市町村（認知症及び障害担当）、高齢・障害・就労支援機関、関係職能団体、

      医療機関、家族会等

５ 内容   ①事業報告

        上毛病院 精神保健福祉士 平方 仁美

       ② 仮演題「群馬県立障害者リハビリテーションセンター

の生活訓練の取り組みと当事者の体験談」

                群馬県立障害者リハビリテーションセンター

作業療法士 佐藤 瞳 様 ・当事者数名

                                                高次脳機能障害 群馬県連携拠点医療機関

                    認定医療法人中沢会 上毛病院

精神保健福祉士   平方

TEL：０２７－２６６－１４８２

                       Mail：soudansitu@jnk.jp

裏面をご覧ください

mailto:soudansitu@jnk.jp

申し込みフォーム（Google フォーム）

https://forms.gle/rokiXGnZhs3wGhdD6

※参加を希望される方は、お手数ですが令和７年 12 月 16 日（火）までにお申し込みいた

だけますよう、お願い致します

問い合わせ先：上毛病院 精神保健福祉士 平方

TEL：027-266-1482